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Чемпіонат U-19
2019/20 16-й тур, Матч №92

П`ятниця, 06.03.2020, 11:00, КСК "Ніка", Олександрія. 17°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Металург» Запоріжжя

54 Борисенко В'ячеслав
5 Коноваленко Максим (К)
14 Чапала Артур
22 Дубілей Віталій
72 Сергієнко Данило
9 Гезело Юрій
23 Гаркуша Владислав
10 Лучка Вадим
87 Хобта Богдан
11 Мустафаєв Еміль
77 Каранга Ян

Запасні
24 Ферт Денис
40 Настусенко Нікіта
17 Бабешко Ернест
7 Хименюк Микола
8 Гогітідзе Тімур
44 Диянчук Дмитро
4 Іванов Нікіта

Тренер
Гура Юрій

12 Осадчук Антон
14 Сидоренко Данило
5 Чалих Данило
3 Кабанцов Михайло
17 Страдс Максим
16 Лапко Микита
8 Мартинов Микита (К)
11 Ковальський Георгій
7 Варяник Віталій
9 Кораблін Тимур
19 Приймаченко Даніл

Запасні
1 Байда Назар
18 Кузьмович Валентин
6 Жихарь Владислав
10 Курцев Олександр
15 Товстоног Руслан
2 Ходяк Денис
4 Даглас Абуді

Тренер
Тропін В'ячеслав

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Запоріжський Артем
Асистент 2:
Ніконенко Тарас
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2019/20, 16-й тур, Матч №92
П`ятниця, 06.03.2020, 11:00, КСК "Ніка", Олександрія. 17°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Металург» Запоріжжя
87 Хобта Богдан 16'

23' 16 Лапко Микита

46' 19 Приймаченко Даніл
10 Курцев Олександр

14 Чапала Артур 51'

87 Хобта Богдан
17 Бабешко Ернест 67'

75' 3 Кабанцов Михайло

77 Каранга Ян 80'

80' 8 Мартинов Микита

81' 14 Сидоренко Данило
11 Мустафаєв Еміль

8 Гогітідзе Тімур 84'

85' 16 Лапко Микита
15 Товстоног Руслан

10 Лучка Вадим
7 Хименюк Микола 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


